Liste der förderfähigen Unterreiner-Produkte
Investitionsprogramm Wald
Hersteller  Herstellerbezeichnung  Typenbezeichnung
Tajfun   elektronische digitale Kluppe TajGO Bob 800
Tajfun   Sägespalter    RCA 330 Joy
Tajfun   Sägespalter    RCA 380 Z
Tajfun   Sägespalter    RCA 380 E
Tajfun   Sägespalter    RCA 400 Joy
Tajfun   Sägespalter    RCA 400 Joy TG
Tajfun   Sägespalter    RCA 480 Joy
Tajfun   Sägespalter    RCA 480 Joy PLUS
Tajfun   Anbauseilwinde   EGV 35 A
Tajfun   Anbauseilwinde   EGV 45 A
Tajfun   Anbauseilwinde   EGV 45 AHK
Tajfun   Anbauseilwinde   EGV 45 AHK-SG
Tajfun   Anbauseilwinde   EGV 55 A
Tajfun   Anbauseilwinde   EGV 55 A 1,8 m
Tajfun   Anbauseilwinde   EGV 55 AHK
Tajfun   Anbauseilwinde    EGV 55 AHK 1,8 m
Tajfun   Anbauseilwinde    EGV 55 AHK-SG
Tajfun   Anbauseilwinde    EGV 55 AHK-SG 1,8 m
Tajfun   Anbauseilwinde   EGV 65 A
Tajfun   Anbauseilwinde   EGV 65 A 1,8 m
Tajfun   Anbauseilwinde   EGV 65 AHK
Tajfun   Anbauseilwinde   EGV 65 AHK 1,8 m
Tajfun   Anbauseilwinde   EGV 65 AHK-SG
Tajfun   Anbauseilwinde   EGV 65 AHK-SG 1,8 m
Tajfun   Anbauseilwinde   EGV 65 AHK-ZS
Tajfun   Anbauseilwinde   EGV 65 AHK-ZS 1,8 m
Tajfun   Anbauseilwinde   EGV 65 AHK-ZS-SG
Tajfun   Anbauseilwinde   EGV 65 AHK-ZS-SG 1,8 m
Tajfun   Anbauseilwinde   EGV 85 A
Tajfun   Anbauseilwinde   EGV 85 A 1,95 m
Tajfun   Anbauseilwinde   EGV 85 AHK
Tajfun   Anbauseilwinde   EGV 85 AHK 1,95 m
Tajfun   Anbauseilwinde   EGV 85 AHK-SG
Tajfun   Anbauseilwinde   EGV 85 AHK-SG 1,95 m
Tajfun   Anbauseilwinde   EGV 105 AHK
Tajfun   Anbauseilwinde   EGV 105 AHK 2,3 m
Tajfun   Anbauseilwinde   EGV 105 AHK-SG
Tajfun   Anbauseilwinde   EGV 105 AHK-SG 2,3 m
Tajfun   Getriebewinde   VIP PRO 90
Tajfun   Anbauseilwinde   DGV 2x55 AHK
Tajfun   Anbauseilwinde   DGV 2x55 AHK-SG
Tajfun   Rückholwinde   BP 3
AMR   Bündelgerät    Bündelgerät für 1/2 Ster
Unterreiner  Bündelgerät    Bündelgerät 2001 M-D
Unterreiner  Bündelgerät    Bündelgerät 2001 M-D-E
Unterreiner  Bündelgerät    Bündelgerät 2001 H-D
Unterreiner  Bündelgerät    Bündelgerät 2001 H-D-E
AMR	 	 	 Bündelgerät	 	 	 	 Bündelgerät	für	1	Ster	profiLine	(FAG101141)
Unterreiner  Rückezange    RZ 2300-S
Unterreiner  Rückezange    RZ 110
Unterreiner  Rückezange    RZ 165
Unterreiner  Rückezange    RZ 165-D
Unterreiner  Rückezange    RZ 165-R 4.5
Unterreiner  Rückezange    RZ 165-R 6.0
Unterreiner	 	 Rückezange	 	 	 	 RZ	165-F
RM   Verladezange    VZA ecoLine
RM		 	 	 Verladezange		 	 	 VZA	profiLine
RM	 	 	 Verladezange		 	 	 VZA-A	profiLine
Nisula			 	 Fällgreifer	 	 	 	 105	E
Nisula			 	 Fällgreifer	 	 	 	 155	E
Nisula			 	 Fällgreifer	 	 	 	 175	E
Nisula			 	 Fällgreifer	 	 	 	 175	EV
Nisula			 	 Fällgreifer	 	 	 	 205	E	(180-210	bar)
Nisula			 	 Fällgreifer	 	 	 	 205	E	(200-240	bar)
RM   Polterschild    PZ 1400 E
RM   Polterschild    PZ 1400 D
RM   Verladezange    VZ 11
RM   Verladezange    HZ 10
RM   Verladezange    HZ 12
RM   Verladezange    HZ 14